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Чемпіонат U-19
2020/21 12-й тур, Матч №84

Субота, 05.12.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C.

«Львів» Львів

1 : 1

«Інгулець» Петрове

12 Малоїд Дмитро
5 Малець Андрій (К)
4 Комарець Максим
9 Мавдрик Роман
7 Мудрий Максим
6 Ювхимець Роман
10 Харко Михайло
8 Копитко Олег
11 Сидор Назар
2 Крушинський Борис
16 Бекерський Ігор

Запасні
20 Хомюк Назар
13 Зайко Святослав
19 Пилипишин Назар
17 Панчишин Богдан
3 Алфьоров Олег
18 Боберський Ростислав
15 Михайлів Євгеній
14 Брама Максим
1 Бугай Савас

Тренер
Колобич Олег

1 Ярош Микола
2 Христенко Роман
14 Сидоренко Данило
3 Гаврилюк Андрій
4 Низький Олександр
8 Сейтхалілов Сулейман (К)
6 Кочетков Єгор
7 Цуркан Ілля
5 Смоляков Артем
10 Лісняк Радіон
11 Донцов Андрій

Запасні
12 Логвин Даніїл
15 Грибов Єгор
18 Ткаченко Єгор
9 Кабаченко Нікіта
19 Голуб Данило
16 Каварма Ігор
17 Борисов Гліб

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Вакулко Інна
Асистент 1:
Матковська Марина
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 12-й тур, Матч №84
Субота, 05.12.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C.

«Львів» Львів 1 : 1 «Інгулець» Петрове
28' 6 Кочетков Єгор

9 Мавдрик Роман 52'

55' 2 Христенко Роман

8 Копитко Олег
14 Брама Максим 60'

60' 10 Лісняк Радіон

62' 14 Сидоренко Данило

5 Малець Андрій 63'

63' 8 Сейтхалілов Сулейман

11 Сидор Назар
18 Боберський Ростислав 68'

2 Крушинський Борис
15 Михайлів Євгеній 72'

75' 7 Цуркан Ілля
9 Кабаченко Нікіта

14 Брама Максим
20 Хомюк Назар 76'

76' 10 Лісняк Радіон
19 Голуб Данило

79' 11 Донцов Андрій
18 Ткаченко Єгор

83' 1 Ярош Микола

12 Малоїд Дмитро 83'

83' 14 Сидоренко Данило

18 Боберський Ростислав 87'

6 Ювхимець Роман
19 Пилипишин Назар 90'

19 Пилипишин Назар 90+1'

90+3' 3 Гаврилюк Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


